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Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen liikenne- ja infrastruktuurialue on laatinut 
yhteistyössä HSL:n alueen kuntien ja Uudenmaan liiton kanssa Keski-Uudenmaan poikittaisyhteyksien 
selvityksen. Selvitys on lähetetty tiedoksi ja mahdollista lausuntoa tai kommentteja varten. Lausunnot 
ja kommentit on pyydetty 14.9.2015 mennessä.

Selvitys on ladattavissa sähköisenä Strafica Oy:n sivuilla 
http://files.strafica.fi/KESULI/KeskiUudenmaan_poikittaisyhteydet_15052015.pdf Kehittämissuunnitelma
ei ole maantielain mukainen suunnitelma. Tässä selvityksessä on vertailtu jo aiemmin esillä olleita ja 
uusia vaihtoehtoja Keski-Uudenmaan poikittaisyhteyksien parantamiseksi erityisesti logistiikan 
tarpeisiin. Työn tavoitteena on ollut löytää kustannustehokas kehittämispolku nykyisten ongelmien ja 
kehittyvän maankäytön ongelmien ratkaisemiseksi. 
Yksi tärkeimmistä tavoitteista selvitykselle on määritellä laadittavana olevaan Uudenmaan 
maakuntakaavaan Keski-Uudenmaan liikenneverkon muutokset. Maakuntakaavaehdotuksen on määrä 
valmistua loppuvuodesta 2015. Maakuntakaavaluonnoksessa olivat kaikki selvityksessä mukana olevat
linjausvaihtoehdot, joista selvitystyössä karsitaan ehdotukseen tavoiteltava verkko. Vantaan osalta 
mukana on ns. Kehä IV erilaiset linjausvaihtoehdot, joista toinen on voimassa olevan yleiskaavan 
mukainen ja toinen nykyistä linjausta pohjoisempi vaihtoehto, joka kulkisi Kulomäentieltä Klaukkalan 
ohikulkutielle. 
Työ toimii myös taustana Helsingin seudun liikennejärjestelmäsuunnitelmassa HLJ2015 esitettyjen 
hankkeiden ajoitukselle.
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Kaupunkisuunnittelujohtajan esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle, että annetaan liitteen mukainen lausunto Keski-Uudenmaan 
poikittaisyhteyksien selvityksestä.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet:
- Vantaan lausunto Keski-Uudenmaan poikittaisyhteyksien selvityksestä
- Lausuntopyyntö Keski-Uudenmaan poikittaisyhteyksien selvityksestä
- Karttaliite / ote Keski-Uudenmaan poikittaisyhteyksien selvityksestä, luonnos 15.5.2015
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